

Pachet piese auto

I.D.: 56890717

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.100,82 RON - 6.100,82 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produse U.M cant Pret unitar Valoare 1 etrier frana Buc. 1 2268,9 2268,9
2 set placute frana Buc. 1 210,08 210,08 3 cablu frana de mana Buc. 2 109,24 218,49 4 set
ambreiaj Buc. 1 2478,99 2478,99 5 articulatie sarcina Buc. 1 92,44 92,44 6 bieleta antiruliu
Buc. 2 63,02 126,05 7 curea transmisie Buc. 1 100,84 100,84 8 sistem roata libera Buc. 1
117,65 117,65 9 filtru ulei Buc. 1 33,61 33,61 10 filtru aer Buc. 1 33,61 33,61 11 ulei motor
Buc. 7 30,0114 210,08 12 manopera Ore. 3,125 67,22 210,08
